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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteen mukaisen suunnitelman seurakunnan 
kolehtikohteiksi vuodelle 2026. 
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Selostus 

  
Kirkkohallitus on kirkkojärjestyksen 5 luvun 13 §:n mukaan määrännyt, että vuoden 
2026 aikana on Turun arkkihiippakunnassa sekä Tampereen, Oulun, Mikkelin, 
Kuopion, Lapuan, Helsingin ja Espoon hiippakunnissa koottava liitteen mukaiset 
kolehdit. Kirkkohallituksen määräämät kolehdit on jaettu kahteen kategoriaan: 1) 
kolehdit, jotka kirkkohallitus määrää kerättäväksi tiettynä sunnuntaina tai 
pyhäpäivänä sekä 2) ns. suosituskolehdit, joita seurakunta voi niin halutessaan 
sijoittaa omaan kolehtisuunnitelmaansa. Lisäksi Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapituli on 1.10.2025 määrännyt hiippakunnan seurakuntia keräämään 
kirkkokolehdit päättämiinsä kohteisiin kevät- ja syyskaudella 2025. 
Seurakuntaneuvoston asettama kolehtityöryhmä on kokouksessaan 27.11.2025 
täydentänyt messujärjestykseen puuttuvat kolehtikohteet Lauttasaaren seurakunnan 
lähetyskohteiden, Kirkkohallituksen kolehtisuositusten sekä vastaanotettujen 
kolehtianomusten perusteella. Kolehtityöryhmän kokoukseen osallistuivat Sofia 
Kangas ja Kirsikka Moring, sekä seurakunnan viranhaltijoista Tomi Panigrahi. 
Kirkkohallituksen määräämät pakolliset kohteet on merkitty päivämäärän alle 
koodilla (KH). Tiedoston lopusta löytyvät Kirkkohallituksen määrittämät 
suosituskolehtikohteet, joista suunnitelmaan valitut kohteet on merkitty keltaisella 
yliviivauksella. 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulin määräämät kohteet on merkitty 
päivämäärän perään koodilla (HPK). 
Kesän rippikouluihin liittyvien konfirmaatiomessujen kohteet on viime vuosien 
tapaan jätetty nuorten itsensä päätettäviksi kevään/kesän aikana.  
Seurakunnalla on oikeus siirtää vuoden aikana kolmea kirkkohallituksen 
määräämää kolehtikohdetta toiseen ajankohtaan perustellusta syystä. 
Suunnitelmassa siirroista on käytetty kaksi; toinen Lauttasaaren perinteisen 
Herättäjän kirkkopyhän alta ja toinen em. konfirmaatiomessun alta. Siirrot on 
merkitty taulukkoon "Huomioita" - sarakkeeseen. Yksi siirtomahdollisuus on jätetty 



kirkkoherran harkinnan varaan vuoden aika ilmenevän äkillisen muutostarpeen 
varalle.  
Samaiseen "Huomioita" -sarakkeeseen on merkitty myös mahdollisia lisätietoja ko. 
pyhään liittyen, joihin on mahdollisuuksien mukaan valittu teemaan sopiva 
kolehtikohde.  
Seurakunnan omille lähetyskohteille (Iisakki Saari, MAF; Riikka Halme-Berneking, 
Pipliaseura; Roy Rissanen, Sansa; Suomen lähetysseuran kohteet) on kullekin 
valittu yksi kolehtipyhä. Ko. pyhien ajankohdat on valittu yhdessä lähetystyöstä 
vastaavan pastori Marko Heusalan kanssa.  
Kirkkohallituksen määräämien kolehtikohteiden ulkopuolella kohteiksi on pyritty 
valitsemaan vain seurakunnan arvot jakavia kohteita viime vuoden keskustelun 
perusteella. 
Lähetysjärjestöjen vastaukset Kirkkohallituksen kyselyyn ao. linkin kautta: 
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/kansainvalisyys/lahetys/seurakuntien-kyselyt-
sopimusjarjestojen-tyosta-ja-toimintalinjauksista/  
Ns. vapaiden pyhien (ei KH määräämä) kohteet on valittu pääsääntöisesti joko 
Kirkkohallituksen suositusten tai seurakuntaan tulleiden kolehtianomusten 
perusteella. Poikkeuksena tässä 24.12. klo 13 messuun ehdotettu Pelastakaa 
Lapset ry, jonka kautta kolehti kerätään ukrainalaisten lasten auttamiseksi.  
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